
Zarządzenie nr 50 

Rektora Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 18 czerwca 2020 r.  

 
w sprawie zmian w  Zarządzeniu nr 30 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 27 września 2019 r. w sprawie Regulaminu świadczeń dla studentów  

Uniwersytetu w Białymstoku 

 

 

Na podstawie art. 95 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce                  

(t. j.. Dz. U. z 2020 r., poz. 85 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

W Zarządzeniu nr 30 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 27 września 2019 r.                         

w sprawie Regulaminu świadczeń dla studentów Uniwersytetu w Białymstoku, wprowadza się  

następującą zmianę: 
 

- w § 33 dodaje się ust. 4a w następującym brzmieniu: 

 

„4a. Wniosek o przyznanie w roku akademickim 2020/2021 miejsca w domu studenckim, 

student kontynuujący studia składa  w terminie do 10 sierpnia 2020 r., a kandydat przyjęty na 

studia w terminie do 15 września 2020 r.”. 

 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

                      Rektor 

     Uniwersytetu w Białymstoku 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 

 

 
 


